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e Nome  

Titolo di 

studio

Area o 

materia

Num

Punti

Tot.

1

2

3

4

1,5

Sezione aggiornamento: ultimo anno

Num

Punti

Tot.

0,5

1

1,5

1,7

Sezione Affidabilità: Esperienza Didattica

Num

Punti

Tot.

1

2

3

3,5

Sezione Affidabilità: Esperienza Lavorativa

Num

Punti

Tot.

1

2

4

Data

…………………...…………

Totale Sezione Corsi di Aggiornamento

pari o superiore a 10 anni



non accettabile: < 4

accettabile junior: 4 < 6

accettabile Senior: > 6

Risultati valutazione

pari o superiore a 5 e fino a 10 anni

fino a 30 ore

da 31 a 100 ore

da 101 a 300 ore

superiori a 301 ore

Master

 (compresi corsi di aggiornamento superiori ad un anno)

Totale Sezione Esperienza Didattica

inferiore a 5 mesi

da 5 a 10 mesi

da 10 a 20 mesi

superiore a 20 mesi

da 0 fino a  5 anni









Laurea breve

Diploma di laurea

Totale Sezione Studi e Formazione



Titoli inferiori al diploma quinquennale

Diploma quinquennale

Sezione: Studi e Formazione

Sede 

Firma del valutatore…………………………………………...……………….

Totale Generale







Totale Sezione Esperienza Lavorativa


	SCHEDA INFORMATIVA 

NUOVO PERSONALE 

SCUOLA BOTTEGA ARTIGIANI  DI SAN POLO ONLUS
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